- Unser Fingerfood -




Hier ein Auszug aus unserem Fingerfoodangebot.

Selbstverstandlich haben wir viele weitere Snacks oder
Menus in petto, die wir gerne individuell fur euch
zusammenstellen.

Ob Fruhstuck, Mittagessen, Abendessen oder
hausgebackene Kuchen. Wir unterstutzen euch
kulinarisch, damit eure Veranstaltung ein voller Erfolg
wird.

Alle angebotenen Speisen werden als Fingerfood serviert.

Bitte beachte, dass wir die Speisen extra fur euch
zubereiten und eine Mindestabnahmemenge von 10
Portionen je Sorte haben.

Tipp: Wir empfehlen immer die gleiche Anzahl an
Fingerfood zu wahlen, damit alle Gaste von Allem
probieren konnen.

Ubrigens: Unsere Produkte sind alle selbst hergestellt,
enthalten keine Geschmacksverstarker und bei der
Auswahl der Lebensmittel legen wir groBen Wert auf
Frische und Regionalitat.

Bitte beachte den Mindestumsatz je Cateringlieferung von
500€ unter der Woche und 1.000€ am Wochenende.

ey



Stullen Variation
Auswahl von drei halbe Scheiben von "unserem Brot"
bunt belegt mit:

Erbsencreme & Schmorgemiise 2 vegan
Tomatencreme, Feta & Chilifaden

Hummus & Fenchelsalami

Pestocreme & Gouda

Rote-Bete-Sesam-Creme (& Feta)” vegan
Vegane Apfel-Leberwurst & Gewurzgurke @ vegan

Gratinierter Ziegenfrischkase
mit Feigensenf auf Pumpernickel

Gebratener Artischockenboden 2 vegan
mit Zitronen-Safran-Mayo

HahnchenspieB mit Pestocreme

mediterranes Hahnchen in Tomaten-Oliven-Sugo geschmort

HahnchenspieB mit Erdnusssauce
Tandoori-HahnchenspieB mit Erdnusssauce & Sesam

Teriyaki-BeefspieB
RindfleischspieB mit Teriyakimarinade, Sesam &
Mango-Chili-Chutney

4,90€

4,20€

4,90€

4,90€

5,50€



Getriiffelter Kartoffelsalat @vegan 4,80€
mit Kerbel (& Parmesanchip)

Rote Bete-Apfelsalat 2 vegan 3,90€
mit Rucola & gerosteten Kernen

- Mediterraner Pastasalat @ vegan 4,20€
mit getrockneten Tomaten, Oliven & Rucola

Bulgursalat 3,90€
mit Gemuse, Birne, Feta & Schwarzkummel

Tomate-Mozzarella-Salat 4,20€
mit Basilikumpesto & Olivenol

Wassermelonen-Fetasalat 4,20€
mit Minze & Olivenol

(saisonal von Juni bis September)

Bockshornkleekase-SpieB 4,20€
mit Apfel-Senf Chutney

Erbsencreme @vegan 4,20€
mit marinierten Cherrytomaten im herzhaften Tartelette
(verschiedene Cremes moglich)



Gebratene Garnele
gebratene Curry-Garnele mit Sesam-Koriander-Mayo

Crépes-Rollchen
mit Raucherlachs & Pestocreme

Raucherlachs
mit Erbsencreme auf Pumpernickel

Dattel im Speckmantel
zwei Datteln im Speckmantel mit Balsamico-Reduktion

Ziegenkase im Speckmantel
mit Tomatencreme

Eine Mini Quiche
Lorraine (mit Lauch & Speck)
Mediterranem Gemuse & Parmesan

Rote Bete & Ziegenkase

4,90€

4,90€

4,90€

3,90€

4,90€

4,50€



Tonkabohnen Créme brilée
mit braunem Zucker karamellisiert

Obstsalat 2 vegan
mit frischen Beeren & Minze

Panna Cotta
mit Mangopiireé

Schokobrownie
mit weiBer Schokolade & Erdbeerpiireé

Vanillecreme
mit Beerenkompott

Kokos-Schokopudding @ vegan
mit frischen Beeren & Kokosraspeln

Milchreis 2 vegan
mit Hafermilch & Beerenkompott

Bananenbrot 2 vegan
mit Walnussen & Schokolade (ca. 10 Stucke)

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

38,00€



Hochzeitstorte
Boden:

*  Dunkle oder weile
Schokolade, Vanille, Nuss,
Zitrone, Orange

Fruchtfullung:

* Himbeere, Erdbeere,
Blaubeere, Brombeere,
Waldfrucht, Zitrone,
Orange, Passionsfrucht

Fullungen:

» Schokolade, Nougat,
Kaffee, Vanille, Oreo,
Erdnuss, salted Caramel

Preis auf Anfrage

Lieferung/ Abholung

Unsere Goldjungs und
Goldmadchen liefern gerne
unser leckeres Essen direkt
zu euch, bauen die Speisen
auf und holen das Geschirr
wieder ab. Hierfur stellen wir
je Anfahrt 52,50€ (am
Wochenende & an Feiertagen
62,50€) innerhalb Kolns in
Rechnung.

Naturlich konnen diese
Fahrten auch durch Euch
erledigt werden.
Dementsprechend entfallen
hier die Lieferkosten.




Nichts Passendes dabei?

Gerne finden wir mit dir dein individuelles Angebot
passend fur deine Feier!

Schick uns deine Anfrage an
catering@cafe-goldjunge.de




